
Komise pro životní podmínky pokusných zvířat

Compiled Jun 21, 2024 1:12:01 PM by Document Globe ®   1

Zasedání Odborné komise pro zajišťování dobrých životních
podmínek pokusných zvířat
Řádné zasedání Odborné komise pro zajišťování dobrých životních podmínek pokusných zvířat zřízená podle § 15,
zákona ČNR č. 246/1992 Sb. v platném znění se bude konat v kanceláři vedoucí Vivária každé první úterý v měsíci
ve 14.00 hodin.
V elektronické podobě zašlete vyplněnou žádost o schválení projektu pokusů spolu s netechnickým shrnutím projektu
alespoň 7 dní před zasedáním Odborné komise na email Mgr. Lenka Jandová, Ph.D. Bude zajištěno jejich rozeslání
ostatním členům Odborné komise k prostudování a připomínkování. Připomínky s doporučeními od členů Odborné
komise jsou zpět vráceny e-mailem vedoucímu pokusu k zapracování do textu.
Pokud členové Odborné komise již nemají námitky, pak vedoucí pokusů vyplněný a podepsaný formulář doručí do
Vivária LF HK ve 2 výtiscích, nejpozději dopoledne před zasedáním Odborné komise.
Přítomnost vedoucího pokusu, podávajícího projekt pokusů, není na zasedání komise vyžadována.
Pokud nebudou dodány žádné projekty pokusů, pak Odborná komise nebude svolána.
Formulář „Žádosti s Projektem pokusů“ spolu s „Netechnickým shrnutím projektu pokusů“ je k dispozici na webu
Lékařské fakulty v Hradci Králové mezi ostatními formuláři.

Za Odbornou komisi podává:
Mgr. Lenka Jandová, Ph.D.
Osoba odpovědná za péči o laboratorní zvířata
Vedoucí Vivária LF HK

https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1965575351610961/?lang=cs

